АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЫТОМИНО

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«13» августа 2013 года

с. Сытомино
	                                             № 36

	О внесении изменений в постановление администрации    сельского    поселения Сытомино   от   24.05.2012   № 27  «Об утверждении   Перечня  муниципальных  услуг, предоставляемых администрацией сельского  поселения  Сытомино, муниципальным казённым учреждением культуры  «Сытоминский  центр  досуга и творчества»

В связи с приведением в соответствие нормативных правовых актов администрации сельского поселения Сытомино с действующим законодательством:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Сытомино от 24.05.2012 № 27  «Об утверждении  Перечня муниципальных  услуг, предоставляемых администрацией сельского поселения Сытомино, муниципальным казённым учреждением культуры «Сытоминский центр досуга и творчества» изменение, заменив  в пункте 3.1. раздела 3 приложения к постановлению слова «адресов объектам»  словами «адреса объекту».

        2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте сельского поселения Сытомино.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Сытомино  Сидорову Г.Н.

	       Глава сельского поселения                                         В.Г.  Волченко